АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.05.2011 г.                       № 73

с.Чажемто

О    внесении     изменений   в   распоряжение

Администрации    Чажемтовского    сельского

поселения от 01.06.2010 № 61

«О    должностных   лицах      администрации

Чажемтовского      сельского           поселения,

уполномоченных  на составление протоколов

об   административных      правонарушениях»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Чажемтовского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством

1. Внести изменения в распоряжение Администрации Чажемтовского сельского поселения от 01.06.2010 № 61 «О должностных лицах администрации Чажемтовского сельского           поселения, уполномоченных  на составление протоколов об административных правонарушениях»:

1.1. Изложить приложение №1 к распоряжению в новой редакции

Приложение № 1 к распоряжению Администрации

Чажемтовского сельского поселения

от 01.06.2010 года № 61

	№ п/п
	ФИО
	Должность
	Статья Кодекса Томской области об административных правонарушениях

	1.
	Петров Дмитрий Андреевич
	Заместитель Главы Чажемтовского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительства, землепользования, благоустройства и хозяйственной деятельности
	2.1., 3.1 , 3.2., 3.6., 3.7- 3.14., 3.19., 4.4., 5.2., 7.1., 7.2., 7.4., 7.5., 7.7 – 7.10., 7.12.- 7.16., 8.1. – 8.5., 8.7., 8.8., 8.10 – 8.20., 8.22 – 8.24., 8.26.- 8.30., 9.1.,9.3., 10.1., 10.3., 11.1., 11.5., 11.6., 11.7., 13.1, 13. 5., 13.6.

	2.
	Паськов Александр Александрович
	Специалист по благоустройству, строительству и землепользованию
	3.1 , 3.2., 3.6., 3.7- 3.14., 3.20., 4.4., 5.2., 6.1., 7.1., 7.2., 7.4., 7.5., 7.7 – 7.10., 7.12.- 7.16., 8.1. – 8.5., 8.7., 8.8., 8.10 – 8.20., 8.22 – 8.24., 8.26.- 8.30., 9.1.,9.3., 10.3., 11.2., 11.6., 11.7., 13.1, 13.7.

	3.
	Абрамова Светлана Владимировна
	Специалист по связям с общественностью
	3.1., 3.2., 3.19., 3.20., 4.4., 5.2., 8.1. – 8.5., 8.7, 8.8., 8.10. – 8. 20., 8.22. – 8.24.,  8.26. – 8.30., 9.3., 10.3., 11.1., 11.5., 11.6., 11.7., 13.1.

	4.
	Белан Татьяна Серафимовна
	Специалист по связям с общественностью
	3.1., 3.2., 3.19., 3.20., 4.4., 5.2., 8.1. – 8.5., 8.7, 8.8., 8.10. – 8. 20., 8.22. – 8.24.,  8.26. – 8.30., 9.3., 10.3., 11.1., 11.5., 11.6., 11.7., 13.1.

	5.
	Зворыгина Ольга Фёдоровна
	Специалист по связям с общественностью
	3.1., 3.2., 3.19., 3.20., 4.4., 5.2., 8.1. – 8.5., 8.7, 8.8., 8.10. – 8. 20., 8.22. – 8.24.,  8.26. – 8.30., 9.3., 10.3., 11.1., 11.5., 11.6., 11.7., 13.1.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления МО «Чажемтовское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на специалиста по делопроизводству и связям с общественностью О.С.Марьину.
Глава поселения                                                                      А.Ф.Медных

А.В. Коленова

21 716